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Nad Zalew Zegrzyński zje-
chało ponad 250 osób, by 

wziąć udział w organizowa-
nej od 15 lat imprezie. W re-
gatach o puchar wojewody 
mazowieckiego walczyła re-
kordowa liczba 75 załóg. Trzy-
osobowe drużyny startowały 
w 4 wyścigach rozegranych 
na dwóch różnych typach łó-
dek (laser, puck). Z 71 sklasy-
fikowanych zespołów najlep-
sza okazała się reprezentacja 
Biura Geodety Województwa 
Mazowieckiego. Na 2. miejscu 
znalazł się zespół Hydrobudo-
wy S.A., a na 3. – reprezenta-
cja MON. Zwycięskie drużyny 
otrzymały puchary i warto-
ściowe nagrody (łodzie i pon-
tony). Rywalizację zakończyły 
regaty o „Błękitną Wstęgę Za-
lewu”, których triumfatorami 
zostały ekipy: firmy Strabag 
(na łódkach puck) oraz MON 
(laser).

Obok aktywnego wypo-
czynku gospodarze za-

oferowali dyskusję nad proble-

PrzyjEMNE z POŻyTECzNyM
W Ryni nad Zegrzem (19-20 czerwca) odbyły się regaty żeglarskie połączone 
z seminarium poświęconym założeniom ustawy metropolitalnej i roli krajo-
wej infrastruktury informacji przestrzennej. Impreza tradycyjnie organizo-
wana jest przez WPG S.A. pod patronatem wojewody mazowieckiego.

matyką rozwoju aglomeracji 
warszawskiej. Wojewoda Ja-
cek Kozłowski zaakcentował 
problem dużego zróżnico-
wania społeczno-gospodar-
czego istniejącego pomiędzy 
aglomeracją stołeczną a resz-
tą województwa. Odniósł się 
jednak negatywnie do propo-
zycji mającej na celu admini-
stracyjne wydzielenie Warsza-
wy. Adam Struzik, marszałek 
województwa, podkreślił, 
że rządowy projekt ustawy 
o współpracy jednostek samo-
rządowych w zakresie polity-
ki miejskiej ogranicza kompe-
tencje władz terytorialnych. 
Marszałek przedstawił wła-
sny projekt ustawy o polityce 
miejskiej, który, jak argumen-
tował, znacznie lepiej spraw-
dzi się w zarządzaniu ośrod-
kami miejskimi.

Andrzej Jakubiak, zastęp-
ca prezydenta m.st. Warsza-
wy, przedstawił stan zasobów 
geodezyjnych i kartograficz-
nych na terenie metropolii 
oraz podkreślił ich rolę w in-
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tegracji gmin. Przybliżył tak-
że ideę portalu geodezyjno-ka-
tastralnego dla stolicy. Serwis 
miałby zawierać cyfrowy za-
pis map zasadniczych oraz 
EGiB, zaś gminy stałyby się je-
go udziałowcami. Z kolei Ol-
gierd Dziekoński, podsekre-
tarz stanu w Ministerstwie 
Infrastruktury, omówił pro-
pozycje rozszerzenia projekto-
wanej ustawy metropolitalnej 
w zakresie zagospodarowania 
przestrzennego i gospodaro-
wania nieruchomościami. Za-
znaczył, że gminom powinno 
się ułatwić rewitalizację tere-
nów miejskich m.in. poprzez: 
zagwarantowanie prawa pier-
wokupu, rozszerzenie defini-
cji inwestycji celu publicz-
nego, możliwość tworzenia 
spółek ds. rewitalizacji z ich 
udziałem. 

W imprezie uczestni-
czyli przedstawicie-

le firm, administracji geode-
zyjnej, samorządowcy oraz 
ludzie nauki, m.in.: główny 
geodeta kraju Jolanta Orliń-
ska, prof. Bogdan Ney (PAN), 
generał prof. Zygmunt Mier-
czyk (rektor WAT) oraz gospo-
darz imprezy – Ryszard Brzo-
zowski, prezes WPG S.A.

jOANNA MOsTOWsKA

W majowym numerze podaliśmy błędną nazwę firmy, któ-
ra weszła w skład zwycięskiego konsorcjum w przetargu na 
weryfikatora jakości danych LPIs/GIs. Prawidłowa nazwa 
powinna brzmieć: Plan s.A. Przepraszamy.

KOntrOLA dLA mAzOwiecKiej tbd
urząd Marszałkowski w Warszawie ogłosił przetarg nieogra-
niczony na przeprowadzenie kontroli terenowej i kameralnej 
opracowań wykonanych w ramach zamówienia na Tbd. za-
danie podzielono na 10 części. Całkowita szacunkowa war-
tość netto wynosi 1,639 mln zł. Oferty na jedną lub kilka części 
można składać do 21 lipca 2009 r., jedynym kryterium ich oce-
ny będzie najniższa cena. realizacja zamówienia będzie od-
bywać się w ramach projektu kluczowego rPO 2007-2013 pn. 
„Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazo-
wieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegro-
wanych baz wiedzy o Mazowszu”. (jP)
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